грошових коштів з рахунку
Покупця у наступному порядку:
- аванс у розмірі 50 % від
вартості Товару сплачується
Покупцем протягом 180 (ста
восьмидесяти) робочих днів з
дня укладання Договору; -
залишок вартості Товару (у
розмірі 50 %) сплачується
Покупцем протягом 365 (триста
шістдесят п’ять) календарних
днів з дня фактичного
отримання Товару.

Аванс 180 Робочі 50

Поставка
товару

Оплата за товар здійснюється
шляхом перерахування на
рахунок Постачальника
грошових коштів з рахунку
Покупця у наступному порядку:
- аванс у розмірі 50 % від
вартості Товару сплачується
Покупцем протягом 180 (ста
восьмидесяти) робочих днів з
дня укладання Договору; -
залишок вартості Товару (у
розмірі 50 %) сплачується
Покупцем протягом 365 (триста
шістдесят п’ять) календарних
днів з дня фактичного
отримання Товару.

Пiсляоплата 365 Календарні 50

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні